
125,973

272

17

36,648

140

468

4,322

32,691

3,039

6,054

7,923

3,577

2,244

7,448

4,474

1,561

4,076

7,583

1,034

2,402

44,546

220

17

34,066

128

290

3,152

539

2,174

148

677

5

43

133

1,689

54

2

         －

462

747

64,756

2

         －

2,568

12

177

1,170

32,064

812

5,898

6,774

3,140

2,178

6,254

2,524

         －

209

156

432

386

4,960

13

         －

14

         －

1

         －

73

         －

7

466

93

         －

190

29

1

414

3,118

35

506

5,355

6

         －

         －

         －

         －

         －

4

52

1

         －

336

5

103

         －

1,465

2,498

826

57

2

31

31

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,325

         －

         －

         －

         －

         －

         －

11

1

         －

6

3

18

768

232

41

953

3,483

48

761

1,996,798,516

3,884,845

425,039

570,590,993

2,734,290

7,599,792

67,393,514

488,330,520

55,005,056

87,145,940

133,492,297

72,755,854

34,304,716

121,473,569

67,672,972

30,164,564

56,021,304

145,896,403

15,669,830

36,237,018

703,881,678

3,386,425

425,039

532,480,157

2,524,399

4,607,788

49,587,473

7,940,658

39,826,345

2,584,015

13,057,116

71,993

670,646

3,238,141

24,828,488

1,202,409

54,960

              －

6,168,661

11,226,965

1,001,715,798

40,350

              －

37,955,688

209,891

2,968,964

17,806,041

479,150,602

13,808,366

84,437,268

113,483,914

61,841,431

33,297,583

99,197,176

38,529,872

              －

3,454,707

2,563,127

7,689,753

5,281,065

91,637,367

141,004

              －

155,148

              －

23,040

              －

853,690

              －

97,177

6,804,519

2,102,910

              －

4,351,175

219,436

17,809

5,765,112

62,466,694

455,644

8,184,009

94,463,011

50,718

              －

              －

              －

              －

              －

105,830

1,345,145

27,480

              －

8,674,827

70,892

1,936,252

              －

28,183,224

33,345,129

19,728,893

954,421

40,200

266,348

266,348

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

104,834,314

              －

              －

              －

              －

              －

              －

279,740

25,200

              －

146,748

64,693

265,595

12,750,825

4,095,176

761,122

13,401,396

61,137,689

401,351

11,504,779

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 5月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國112年 7月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


